СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«06» декабря  2019г                                                                                      № 31

	О передаче основных средств   из муниципальной собственности Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

          В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области», утвержденного решением Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.10.2012 г. № 33,  Уставом Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, обращением Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области № 5031 от 26.11.2019 года.

           Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области решил:

          1. Передать основные средства (котел водогрейный КВ-ТС-1 для сжигания твердого топлива) из муниципальной собственности Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                          В.П.Старченкова

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                             Приложение к решению
  Совета депутатов Озерного сельского поселения
                                                                                                                   Шумячского района Смоленской области
                                                                                                                  от  «06»  декабря. 2019 г.    №  31

ПЕРЕЧЕНЬ
передаваемых основных средств  из муниципальной собственности Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	№
п/п
	Индефи-кацион-ный код предприятия в ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местона-хождение имущества
	Балансо-вая стоимость объекта, (руб.)
	Остаточная стоимость объекта по состоянию на 01.12.
2019 г.
(руб.)

	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	79913896
	3300500
	66656420
	84.11.35
	Администра-ция Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	ОБЪЕКТЫ

	1

	Котел водогрейный КВ-ТС-1 для сжигания твердого топлива
	216410, Смоленская обл., Шумячский район,
д. Озерная,   ул. Новая
 д.11

	138000,00
	109365,00